

Anexo 1

Calendario de Amortización



PR SOPORTE EFECTIVO S.A. DE C.V. SOFOM ENR
RFC: PSE120315SY8

CREDIPROF

CALENDARIO DE AMORTIZACION

Títular:	TERESA GONZALEZ LOERA		
Crédito Otorgado:	\$	10,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0%
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	10,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		12	meses
Pago Fijo:	\$	1,105.46	
Frecuencia de Pago:		mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	13,265.55	
CAT (sin I.V.A.):		62.36%	

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	13 de septiembre de 2014	10,000.00	400.00	64.00	641.46	1,105.46	9,358.54
2	13 de octubre de 2014	9,358.54	374.34	59.89	671.23	1,105.46	8,687.31
3	13 de noviembre de 2014	8,687.31	347.49	55.60	702.37	1,105.46	7,984.94
4	13 de diciembre de 2014	7,984.94	319.40	51.10	734.96	1,105.46	7,249.98
5	13 de enero de 2014	7,249.98	290.00	46.40	769.06	1,105.46	6,480.92
6	13 de febrero de 2014	6,480.92	259.24	41.48	804.75	1,105.46	5,676.17
7	13 de marzo de 2014	5,676.17	227.05	36.33	842.09	1,105.46	4,834.08
8	13 de abril de 2014	4,834.08	193.36	30.94	881.16	1,105.46	3,952.92
9	13 de mayo de 2014	3,952.92	158.12	25.30	922.05	1,105.46	3,030.87
10	13 de junio de 2014	3,030.87	121.23	19.40	964.83	1,105.46	2,066.04
11	13 de julio de 2014	2,066.04	82.64	13.22	1,009.60	1,105.46	1,056.44
12	13 de agosto de 2014	1,056.44	42.26	6.76	1,056.44	1,105.46	0.00
		Total	2,815.13	450.42	10,000.00	13,265.55	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.